СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23.08.2012                                                                                                         № 28

Об утверждении комплексной
программы профилактики
правонарушений в Чазевском
сельском поселении  на2012-2015 годы

На основании постановлений Правительства Пермского края от 11 февраля 2009 г. N 63-п "О разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ", от 24.04.2009 N 246-п "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Профилактика правонарушений в Пермском крае на 2012-2015 годы" Совет депутатов решает:

1. Утвердить комплексную Программу профилактики правонарушений в Чазевском сельском поселении на 2012-2015 годы (прилагается).
2.  Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Чазевского сельского поселения                                       И. С. Мартынов